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RFSU investoi tulevaisuuden superkondomiin 
  

Kuluttajat pääsevät lähitulevaisuudessa tutustumaan uudenlaiseen kondomiin. RFSU ja 
lääkeyritys Futura Medical kehittivät uuden rajoja rikkovan kondomin, joka parantaa käyttäjänsä 
seksuaalista suorituskykyä – turvallisuudesta tinkimättä. Kondomin ainutlaatuinen geeli edistää 
kestävyyttä ja suorituskykyä käyttöhetkellä. 
 
Kondomiteollisuus kehittyy jatkuvasti. Pohjoismaiden markkinajohtaja RFSU vie kehitystä aktiivisesti yhä 
pidemmälle. Viimeisimpänä saavutuksena on sopimus eksklusiivisesta lisenssistä lääkefirma Futura 
Medicalin kanssa. Lisenssi antaa RFSU:lle oikeudet uuden, rajoja rikkovan kondomin myyntiin 
Pohjoismaiden markkinoilla Ruotsissa, Norjassa, Suomessa ja Tanskassa. 
 
Luotettavuutensa lisäksi uusi kondomi rikkoo rajoja käänteentekevillä ominaisuuksillaan. Se sisältää 
ainutlaatuista patentoitua Zanifil®-geeliä, joka auttaa säilyttämään erektion pidempään. Kondomi on CE-
merkitty ja se on kuluttajien saatavilla vuonna 2015. 
 

– Tavoitteenamme on edistää jatkuvasti kondomien kehittämistä ja tarjota uusia 
innovatiivisia tuotteita kuluttajille. Tämä ainutlaatuinen kondomi on hyvä lisä 
tuoteportfolioomme. Muotoilunsa ja suunnittelunsa ansiosta tällä kondomilla on suuri 
potentiaali houkutella sekä olemassa olevia että uusia kondominkäyttäjiä. Toivomme tämän 
entisestään edistävän kondomien käyttöä Pohjoismaissa, kertoo RFSU:n konsernijohtaja 
Katarina Knutz. 

 
Uuden kondomin takana oleva Futura Medical kokee eduksi sen, että juuri RFSU tuo tuotteen 
pohjoismaisille markkinoille. 
 

– Olemme tyytyväisiä RFSU: n kanssa tehtyyn sopimukseen, joka antaa heille lisenssioikeuden 
kondomiin Pohjoismaiden markkinoilla. Markkinajohtajan asemansa ansiosta RFSU pystyy 
tuomaan tuotteen pohjoismaisten kuluttajien saataville jo lähitulevaisuudessa, kertoo James 
Barden, Futura Medicalin toimitusjohtaja. 
 
  

 
 
 
 
Yhteydenotot: 

 
RFSU     Miltton 
Katarina Knutz, konsernijohtaja   info@miltton.fi 
P.+46 (0)70-898 07 15   P. 045-6579607 

katarina.knutz@rfsu.com  
  
  

 
RFSU (Riksförbundet för Sexuell Upplysning) on Ruotsissa vuonna 1933 perustettu organisaatio, joka toimii sekä 
aatteellisena valistustyötä tekevänä järjestönä että kaupallisena, seksiin ja hyvinvointiin liittyvien tuotteiden 
markkinointi- ja myyntiyhtiönä. RFSU Ab:n liikevaihto on noin 14 miljoonaa ja yrityksellä on 45 työntekijää. Suomen 
RFSU Oy vastaa ruotsalaisen RFSU Ab:n valmistuttamien tuotteiden maahantuonnista ja markkinoinnista. RFSU on 
markkinajohtaja kondomikaupassa sekä Suomessa että muissa pohjoismaissa ja sen tuotemerkkeihin kuuluvat mm. 
Magic, Näkken ja Sultan. 
 
 
 
 


